

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Olsztynie - w odpowiedzi na zadane przez jednego z Wykonawców pytania uprzejmie informuje:

PYTANIE 1

Proszę o wskazanie punktu w Regulaminie udzielania zamówień sektorowych - doprogowych przez MPEC Sp. z o.o. w Olsztynie, który pozwala na stosowanie zapisów w pkt.5 ppkt.5.1. (a,b,c) i 5.2. (1,2) w postępowaniu MPEC/PT-HG-12/16.

PYTANIE 2

Proszę o wskazanie punktu w Regulaminie udzielania zamówień sektorowo-doprogowych przez MPEC Sp. z o.o. w Olsztynie, który pozwala na stosowanie zapisów w pkt. 10 w postępowaniu MPEC/PT-HG-12/16.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 i 2

W odpowiedzi na Pańskie 2 pytania uprzejmie informuję, że pytania z dnia 29 lutego 2016r pozostają bez odpowiedzi, gdyż dotyczą treści Regulaminu

PYTANIE 3

Proszę o wskazanie punktu w SIWZ MPEC/PT-HG-12/16 gdzie Zamawiający stosuje zapis Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych - Doprogowych przez MPEC Sp. z o.o. w Olsztynie Rozdział IV pkt.8.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3

W odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ poprzez wskazanie odpowiedniego zapisu będącego potwierdzeniem zapisu zawartego w Rozdziale IV pkt 8 Regulaminu uprzejmie informuję, iż postanowienia SIWZ są przygotowane zgodnie z treścią tego punktu. Nie ma zatem punktu w SIWZ, który stanowiłby inaczej.

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. ZAKUPÓW I WYKONAWCZYCH

Lidia Warnel

PREZES ZARZĄDU
Konrad Nowak